

«FOODMASTER»



- «ФудМастер» компаниясының тарихы 1995 жылдан басталады, сол тұста жас бизнесмендер тобы сүтті мал шаруашылығы дәстүрлеріне бай Қазақстан йогурт сияқты керемет өнімнен бейхабар екендігі және неге өндірмейді деген мәселені алға қояды. Есік қ. сүт зауытының цехын жалға алған «ФудМастер» Қазақстанда алғаш болып йогурт өндіре бастады. 2015 жылы компания 20 жылдық мерейтойын атап өтеді.
- Қазіргі таңда Компанияның үш зауыты, 16 сауда филиалы және екі жеке сүт-тауар фермасы бар. «ФудМастер» компаниясы Қазақстан нарығында сүт өнімдерін өндіру бойынша көш бастап келеді, сондай-ақ республика аумағында көптеген сүт өнімдері түрлерінің өндірісін алғаш болып іске қосқан да осы компания.
- Компания отандық өндірушілер арасында өнімдердің ең көп түрін өндіреді және де қазақстандықтардың талғамы мен сұранысын қанағаттандыруға күш-жігерін жұмсайды. Айран, қаймақ, «Үй» сүзбесі, «Дольче» йогурттері, «БИО-С Имун+» ұйыған сүті сияқты көптеген басқа да өнімдер тұтынушылардың көңілінен шыққан.
- 2004 жылдан бастап «ФудМастер» компаниясы әлемнің көптеген түрлі елінде 200-ден аса кәсіпорынды біріктірген, жоғары сапалы сүт өнімдерін өндіру бойынша әлемдегі көшбасшы – халықаралық «Лакталис» (Франция) тобына енді.



ANY
KEY

Рекомендовано Казахской Академией питания

Сүт дайындауға инвестиция салу

- 2014 жылы қарашада «Междуреченск Агро» фермасында сиырларға арналған «жаңа қора» пайдалануға берілді. Шамамен үш жарым мың шаршы метр алаңды алып жатқан сиыр қораның құрылысы озық еуропалық технология бойынша жарты жылдан астам уақыт бойы салынды.
- Жаңа сиыр қорада сиырларды қарап-бағуға байланысты процестердің бәрі ұсақ-түйегіне дейін автоматтандырылған. Ғимарат ыңғайлы желдету және температураны ұстап тұру жүйесімен, оның ішінде ауа циркуляциясына арналған бүйірлік қақпаларды ашудың роботталған реттеуішімен жабдықталған. Азықты азық таратқыш азық жейтін үстелге қояды. Мал қора арнайы тазалау машинасымен тазаланады.
- Алматы облысындағы фермада екі тұқымды сиырлар өсіріледі: голштиндік қара-ала және қоңыр швицті, ол көбіне алатау деген атаумен танымал. Сиырларды күн сайын ветеринар дәрігер тексереді, бұл ірі қара малдың сапасы мен денсаулығын қамтамасыз етеді. Тендестірілген азықтың арқасында Междуреченск ауылындағы «ФудМастер» фермасының сиырлары бір рет сауған кезде 16 литрден аса сүт береді, рекорд жасаған сиырлар да бар: олардың көрсеткіші – 20 литр.
- Орташа алғанда, әр сиыр жылына 6 500 литр сүт береді, бұл Қазақстан бойынша орташа көрсеткіштен үш есе жоғары.
- Азықтандыру рационы да, асыл тұқымды табынның бұзаулау процесі де үнемі реттеліп отыратындықтан, бір маусымнан екінші маусымға дейінгі сауын төмендемейді, керісінше тұрақты түрде өседі. Жаңа сиыр қора 2019 жылға қарай ірі қара мал басын да (800 басқа дейін), сүт алуды да (жылына 6 200 000 литрге дейін) екі есе өсіруге мүмкіндік береді.

- 11 шілде, 2013 ж. Павлодар облысы. Павлодар облысының әкімдігі Павлодар жанындағы ауыл шаруашылығы компаниялары ФудМастер жүзеге асырылады өсірілетін жер, жобалық суару өсу қарқыны оң баға берді. оның жұмыс шеңберінде Нұржан Әшімбетов әкімінің орынбасары, өткен жылы 200-ден астам гектар қорытындысы көп болып табылатын, жем-шөп дақылдарының өрістер 450 га суару қамтамасыз етеді, суару жүйелерінің жұмысымен танысты кіріңіз. Бұл жоба ФудМастер табиғи сүт өндіру мен өңдеудің толық циклын аяқтайды. Соңғы төрт жылда, бүкіл Қазақстан бойынша олардың бизнесті дамыту компанияның жалпы инвестициялық 3,5 млрд құрады. сүт шаруашылығын өндіру және дамыту , сүт өндіру өз шаруашылықтармен, сондай-ақ Қазақстан, жаңа піскен және табиғи сүт өнімдерін өндіру, бүкіл ел бойынша өнім жеткізу бүкіл сүт жинау ұпаймен қалыптастыруға дәмі қаптай екі ғана ең жоғары сынып - шығарылатын ФудМастер сүт өнімдерін тізбегінің сапасы сілтемелер болып табылады



- Павлодар облысында егіс жер жобасы суару - оны жүзеге асыру бойынша ауқымды инвестициялар ФудМастер нәтижесі қазір 382 млн теңге бөлінді, сүт және ет ауыл шаруашылығы тауарын өндірушілерге субсидия түрінде мемлекеттік қолдау мақсатты және өңірдегі ауыл шаруашылығы саласында инвестициялар ағынын қамтамасыз етеді. 2011 жылы, фермерлер (фермерлік ФудМастер компаниялар) үшін субсидия өндірілген сүт килограмм 15 теңгені құрады, және қазірдің өзінде 2012 жылы субсидия сүт килограмм 25 теңгеге жетті. Бұл қолдау фермасы ФудМастер компаниялардың сүт өндірісі құнын төмендетуге мүмкіндік береді ғана емес, сонымен қатар дамуына елеулі ресурстар бағыттауға.



- «ФудМастер» компаниясы сүт өндіру мен өңдеудің толық циклін, Қазақстанда органикалық сүт өнімдерін өндіру үшін азық-түлік өнеркәсібінің дамуын қамтамасыз етеді. Соңғы 4 жылда дамытуға компанияның жалпы инвестициялық 3,5 млрд құрады. Ал соңғы 6-дфн астам бала аграрлық секторда инвестициялық 88 млн 239 млн теңгені құрады, бұл. Фермерлер мен сүт логгеры тегін салқындату цистерналарда, инвестиция, және 150 млн. Теңге, қазіргі заманғы сүт танкерлер паркін кеңейтуге. Соңғы жылы, сүт танкерлерге 2013 ж инвестиция 184 млн. теңгені құрады. жаңа салқындату резервуарға 22 млн сатып алу үшін. теңге жыл соңына дейін жұмсалады. негізінен 30-ден аспайтын мерзімге Ultra жаңа піскен санаты (жаңа піскен өнімдер, жылы, Қазақстан, сүт өнімдерін өндіру бүкіл сүт жинау пункттерінің желісін дамыту арқылы өндіру және дамыту , және сүт шаруашылығы, сүт өндіру ғана ең жоғары сынып, өз шаруа қожалықтарының де, және егін жинау бастап Т.И. күн, Есік, Павлодар және Республикасының бүкіл аумағында тауарларды жеткізу Шымкент станцияларында) тоңазытқышта сақтау керек.

MADE IN 
KAZAKHSTAN